

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Cantiere verde annualità 2020

**COMMITTENTE:** Comune Ussassai

Data, 29/05/2021

**IL TECNICO**

Dott. For. Mariangela Serrau



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 A_1_01_01_2_C	Decespugliamento manuale di terreno, consistente nella eliminazione della vegetazione infestante, prevalentemente cespugliosa, eseguito con l'ausilio di decespugliatori portatili l'asportazione, sistemazione e/o eliminazione del materiale di risulta. In terreni con elevate difficoltà operative. Ponte San Gerolamo- Loc Niala SP 198-Loc San Gerolamo-campo sportivo-SP198 Loc San Gerolamo Campo sportivo Aree verdi paese		3083,32 3000,00	4,000 4,000		12'333,28 12'000,00 4'000,00 4'000,00 8'000,00		
	<b>SOMMANO mq</b>					40'333,28	0,49	19'763,31
2 A_1_10_03_a	Allontanamento della ramaglia e degli altri materiali di risulta da bosco oggetto di intervento selvicolturale, effettuata a fini di prevenzione degli incendi, su fasce perimetrali ... trade, su spazi appositamente allestiti ecc. , per il successivo utilizzo. In terreni con minime difficoltà operative. Ponte San Gerolamo-Loc Niala/SP 198-Loc San Gerolamo-campo sportivo/ Aree verdi paese				4,000	4,00 4,00	670,74	2'682,96
	<b>SOMMANO ha</b>							
3 E_2_02_01_01	Ripristino del sentiero mediante potatura selettiva delle formazioni su entrambi i lati del tracciato con taglio dei rami e delle branche che ostacolano il passaggio per una larghezza non inferiore a cm 100. Successivo trasporto e scarico del materiale di risulta in luogo idoneo. Ponte San Gerolamo-Loc Niala SP 198-Loc San Gerolamo-campo sportivo-SP198		3500,00 5500,00			3'500,00 5'500,00		
	<b>SOMMANO m</b>					9'000,00	0,83	7'470,00
4 C_3_02_01	Realizzazione di muretto a secco, da eseguirsi in pietrame locale, comprensivo di eliminazione della vegetazione invadente, tracciamento e posizionamento dei massi. SP 198-Loc San Gerolamo-campo sportivo-SP198		50,00			50,00 50,00	189,61	9'480,50
	<b>SOMMANO mc</b>							
5	Voce riservata!!!					0,00	0,00	0,00
	<b>SOMMANO</b>							
6 elem.attr.0001	MATERIALI DI CONSUMO, a stima				1,000	1,00 1,00	0,01	0,01
	<b>SOMMANO €</b>							
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							39'396,78
	<b>T O T A L E euro</b>							39'396,78
	Data, 29/05/2021							
	<b>Il Tecnico</b> Dott. For. Mariangela Serrau							
	----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							